Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.12.2020 №A-1370

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Чудеса страны Оригами»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Галанцева Юлия Сергеевна ДП-1370-62725 от 30.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Чудеса страны Оригами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Коллективная
работа

Тишкина
Елена
Евгеньевна

Урожай для всех хорош 2 место ДП-1370-
61399

2 Свиридов Егор Зенина Елена
Владимировна Дружные зайчата 1 место ДП-1370-

61558

3
Кузнецов
Николай
Игоревич

Татьяна
Николаевна
Красноярова

Забавный Марио и его друг Луиджи 1 место ДП-1370-
62008

4 Корякин
Евгений

Пушкина
Марина
Юрьевна

Кот Васька 3 место ДП-1370-
62013

5 Алёшин Денис
Дежкина
Татьяна
Викторовна

Два весёлых гуся 3 место ДП-1370-
62016

6 Дмышук
Роман

Минеева
Елена
Борисовна

Зайчишка-трусишка 2 место ДП-1370-
62017

7 Зоткин Миша
Павлова
Елена
Владимировна

Джунгли зовут 1 место ДП-1370-
62528

8 Никитина
Марина

Худяшова
Наталья
Григорьевна

Рыбка 1 место ДП-1370-
62637

9 Глебова
Александра

Лысикова
Александра
Васильевна

Мои веселые лягушки 1 место ДП-1370-
62741

10 Варвара
Эстель

Афанасьева
Ренате
Викторовна

Мороженое 3 место ДП-1370-
62786

11 Виолетта
Бабец

Афанасьева
Ренате
Викторовна

Мороженое 3 место ДП-1370-
62787

12 Виктория
Тетюева

Афанасьева
Ренате
Викторовна

Рыбка 3 место ДП-1370-
62788

13 Вероника
Черепанова

Афанасьева
Ренате
Викторовна

Рыбка 3 место ДП-1370-
62789

14
Лозюк
Варвара
Петровна

Любимая
Татьяна
Яковлевна

Мама лебедь 1 место ДП-1370-
62824

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов